
*Abbildung ähnlich

Art.Nr. bestückt mit Inhalt
S 80202 A 22308 0,5 N 50

A 22408 0,75 N 100
A 22508 1 N 100
A 22608 1,5 N 100
A 22708 2,5 N 50 S
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bestückt mit isolierten Aderendhülsen
Streudose

TM - Farbcode
transparente Dose, Drehdeckel mit Stapelrand

Nenngröße



*Image similar

part no. equipped with content
S 80202 A 22308 0,5 N 50

A 22408 0,75 N 100
A 22508 1 N 100
A 22608 1,5 N 100
A 22708 2,5 N 50 da

te
: 0

6.
08

.2
01

4nominal size

Pocket boxes
equiped with insulated cord end-sleeves

TM - colour-code
transparent box with revolving and stackable cover


